

Le Poteau
RN 23
72470 CHAMPAGNÉ
02 43 74 33 74

APE : 4669 B SIRET : 37988093300021
TVA : FR 93 379 880 933
EORI : FR37988093300021
S.A.S. au capital de 2 080 000€ - 379 880 933
Siège social : 38 rue des Mathurins, 75008 PARIS

N° TVA intracommunautaire: FR93379880933

FACTURE

1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
30/06/2025	250608220	45 460160



Société
LES FINS GOURMETS
RUE DES ALISIERS

46260 LIMOGNE EN QUERCY
France

Commercial : MURAT PIERRE (Port.:0680643838)
(Bur.:0243743374)

Désignation Produit	Code produit	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 2013360 27/06/2025 COMMANDE N° 1554835 26/06/2025 Réf. Client : DOUDOUNE					
SEMELLE ANTI-FATIGUE SAFETY+ P38-39	20666	2,000	PAI 6,80	13,60	1
SEMELLE ANTI-FATIGUE SAFETY+ P42-43	20668	2,000	PAI 6,80	13,60	1
LYRE A FOIE GRAS - FIL 12CM /100	20020	0,100	CEN 77,90	7,79	1
CORNE BLANCHE POLYAMIDE 120 MM	6866	6,000	UNI 5,60	33,60	1
BANDE B SHARP 548x8	19950	15,000	UNI 2,31	34,65	1
COMMANDE PAR MULTIPLE DE 3					
RACCORD FILETE 15X21	519	2,000	UNI 8,00	16,00	1
NEZ ROBINET F 20X27 D12 BSPP	515	2,000	UNI 10,30	20,60	1
COUPLEUR DE JONCTION LAITON D15	517	2,000	UNI 16,10	32,20	1
COUPLEUR DE JONCTION LAITON D19	518	2,000	UNI 17,00	34,00	1
BOTTE PUROFORT BLC MULTIG. O4 P43	20923	1,000	PAI 49,10	49,10	1
BOTTE PUROFORT BLC MULTIG. S4 P38	20938	1,000	PAI 53,95	53,95	1
BOTTE PUROFORT BLC MULTIG. S4 P40	20940	1,000	PAI 53,95	53,95	1
BOTTE PUROFORT BLC MULTIG. S4 P42	20942	1,000	PAI 53,95	53,95	1

Indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement
decret 2012-1115 du 02/10/2012

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
1	416,99	20,00	83,40

Règlement VIREMENT BANCAIRE Au 30/07/25

TVA sur débits	416,99	EUR
TOTAL H.T	83,40	EUR
TOTAL T.V.A		

CAISSE D'EPARGNE
BIC : CEPARPP444
IBAN : FR76 1444 5004 0008 0086 4323 163

NET A PAYER 500,39 EUR